发行人名称：张家港经开区控股集团有限公司

债券代码： 102380142.IB 债券简称： 23张家经开 MTN001

债券代码： 102383456.IB 债券简称： 23张家经开 MTN004

债券代码： 102382883.IB 债券简称： 23张家经开 MTN003

债券代码： 102382123.IB 债券简称： 23张家经开 MTN002

债券代码： 032191312.IB 债券简称： 21张家经开 PPN001

债券代码： 102101929.IB 债券简称： 21张家经开 MTN004

债券代码： 102101559.IB 债券简称： 21张家经开 MTN003

债券代码： 102101044.IB 债券简称： 21张家经开 MTN002

张家港经开区控股集团有限公司

关于公司信息披露负责人变更的公告

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》和公司信息

披露事务管理的相关规定，公司信息披露事务负责人的变更情况如下：

一、原信息披露负责人

姓名： 席国平

职务： 总经理

联系地址：张家港市国泰南路 9号

联系电话：0512-58111175

传真电话：0512-58111175

电子邮件：540941030@qq.com

二、现任信息披露负责人

因工作变动，席国平同志不再担任公司信息披露事务负责人，根据相关规定，

公司现任信息披露事务负责人基本情况如下：

姓名： 陈云

职务： 总经理

联系地址：张家港市国泰南路 9号

联系电话：0512-58111175

传真电话：0512-58111175

电子邮件：381325758@qq.com

三、影响分析

本公司信息披露事务负责人变更属于公司正常的人事变动，不会对公司治

理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

公司承诺所披露信息真实、准确、完整、及时，并将严格按照《银行间债券

市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融

资工具信息披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，在债务融资工具

存续期间做好相关信息披露工作。

特此公告。

 5       14